"למרבה הצער, עבירות אלימות במועדונים, בהן מעורבים צעירים, ולא פעם צעירים ללא עבר
נגע לעקירת תרומתם את לתרום מצווים המשפט בתי ביומו, יום של למעשה הפכו פלילי,

הדין). לפסק 5 (פסקה מרתיעה" ענישה של בדרך האלימות

אשר-על-כן, הרשעת המערער נותרת בעינה.

ניתן היום, ה בשבט התשע"ד, 06 בינואר 2014, בהעדר הצדדים.

רבקה פרידמן-פלדמן,
שופטת

רפי כרמל, שופט יעקב צבן, שופט
[סג"נ - אב"ד]